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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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2 13.3 13.5 13 13.5 2 13.6 13 15.5 12 2 11 13 11 10 0 6 0 6 14 7 4 5 0 6.4 0 6.4 15 7 7 5 0 8.45 0 8.45 13 9.5 13 7 رجاء العرفاوي 13622324

6 10 0 8.9 14.5 12 3 2 11.9 13 12.7
5

10.5 0 9.2 غياب 12 11 0 6.05 0 6.05 15 14 10.5 3 0 5.5 0 5.5 15 12 14 2 0 9.8 0 9.8 14 12 16 8 مروان الطبوبي 14250429

6 11.9 0 9.2 15 11 4.5 2 14.5 17 16.7
5

11 2 12 14 12 11 0 8.2 0 8.2 15 6 12 7 6 12 6 12 16 14 6 12 0 9.5 0 9.5 16 11 12 8 أميرة الماكني 14253114

6 12.2
3

2 10 14 8 10 2 13.9 15 16 11.2
5

2 12.8 14 13 12 6 13.6
5

6 13.6
5

15 13 10.5 14 0 7.7 0 7.7 15 14 13 5 6 11.2 6 11.2 16 10 16 10 أمل الفضلاوي 14253889

6 10.7 0 9.4 14 10 6.5 2 12.7 17 11 12.2
5

2 10 14 7 11 6 11.5 6 11.5 16 11 11 11 0 8.6 0 8.6 17 9 11 7 0 9.8 0 9.8 15 11 16 8 سنيه صالحي 14255808
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

(droit social  (INTES :الإختصاص   Droit social  :الشهادة   Droit et sciences politiques :المجال LA034503 :المسلك
1LADS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
مدخل اقتصاد

ض: 2 ر: 3
مدخل قانون الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 7.9 0 8.4 10 10 6 0 7.4 11 6 7 خلود التليلي 00961702

5
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب أنيسة الوحيشي 04680944
0 1 0 0 غياب غياب غياب 0 2 10 غياب غياب سناء محمدي 04839132
0 4.9 0 3.2 غياب 8 غياب 0 6.6 10 6.5 5 سلمة الكوكي 05483739
3 8.05 0 5.2 غياب 13 غياب 3 10.9 12.5 8.5 12.5 سامي الطويل 06586020
0 5.2 0 2.8 0 7 0 0 7.6 11 8.5 5 منال الماجري 07195411
6 11.8 3 12.2 15 10 13 3 11.4 14 7.5 14 صبرين المبروكي 07199853
0 8.4 0 8.6 11 8 8 0 8.2 11 7.5 7.5 نادية بن ناجي 07205152
0 4.7 0 3.2 غياب 8 غياب 0 6.2 9 5 6 زياد عمري 07434031
0 7.5 0 8 10 8 7 0 7 10 6.5 6 درصاف محمدي 07463821
0 5.8 0 6 10 5 5 0 5.6 10 4 5 غادة بالصغير 08957267
0 4.7 0 2 غياب 5 غياب 0 7.4 12 6.5 6 حمدي العزوزي 08962687
0 7.7 0 6.8 10 6 6 0 8.6 11 7.5 8.5 نورهان المزوغي 09184948
0 3.8 0 0 غياب غياب غياب 0 7.6 11 6.5 7 عبد الباسط حامدي 09191302
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب فاطمة الهذلي 09516002
0 9 0 9.8 13 7 11 0 8.2 12 4 10.5 أميرة عماره 09785127
6 10.2 0 9.4 11 10 8 3 11 13 9 12 اشواق بوعفيف 09799146
3 8.9 10 إعفاء 0 7.8 11 6 8 حياة الدريدي 09923767
3 8.95 0 7.8 11 6 8 3 10.1 12.5 10 9 تهاني العمراني 09930664
3 9.5 0 8.6 11 8 8 3 10.4 11 8 12.5 أسماء الفاضلي 11368044
0 6.4 0 7.2 10 6 7 0 5.6 12 3 5 آمنة ذوادي 11376262
0 7.7 0 6 10 4 6 0 9.4 13 5 12 فرح بن عاشور 11378489
0 5.9 0 6.8 10 6 6 0 5 9 4 4 جواهر علوي 12649568
0 7.2 0 7.6 10 7 7 0 6.8 11 6.5 5 منال الوسلاتي 12667965
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(droit social  (INTES :الإختصاص   Droit social  :الشهادة   Droit et sciences politiques :المجال LA034503 :المسلك
1LADS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
مدخل اقتصاد

ض: 2 ر: 3
مدخل قانون الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 8.7 0 6.4 10 5 6 3 11 13 9 12 خولة زواري 13615973
6 10.5 0 9.8 13 7 11 3 11.2 14 7 14 رجاء العرفاوي 13622324
6 10.1 0 9.8 11 11 8 3 10.4 12 7 13 مروان الطبوبي 14250429
6 10.15 3 10.2 13 8 11 3 10.1 12.5 7 12 أميرة الماكني 14253114
3 9.7 0 7.6 10 8 6 3 11.8 13 11 12 أمل الفضلاوي 14253889
6 10.4 0 9.6 12 8 10 3 11.2 14 8 13 سنيه صالحي 14255808
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(droit social  (INTES :الإختصاص   Droit social  :الشهادة   Droit et sciences politiques :المجال LA034503 :المسلك
1LADS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
مدخل اقتصاد

ض: 2 ر: 3
مدخل قانون الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 2.1 0 0 غياب غياب غياب 0 4.2 11 غياب 5 وفاء العبيدي 04737196
0 8.5 0 8.4 12 6 9 0 8.6 13 7 8 سميجة قنوني 04842384
3 8.85 0 7.4 11 6 7 3 10.3 11.5 8.5 11.5 أنسية بعود 06950856
0 8.4 0 7.8 11 6 8 0 9 12 10.5 6 سارة فرشيشي 07211789
3 9.8 3 10.8 14 8 12 0 8.8 11 8 8.5 انتصار مسعودي 07212825
3 7.35 0 4.4 غياب 11 غياب 3 10.3 11.5 8.5 11.5 سمية خميري 07431841
0 8 0 8.8 10 11 6 0 7.2 12 8 4 محمد الهادي القيزاني 07459466
0 9.3 0 9 13 6 10 0 9.6 12 12 6 خولة خميري 07956044
0 4.95 0 2.4 غياب 6 غياب 0 7.5 12.5 6.5 6 وفاء عويني 07975101
0 7.7 0 9 13 5 11 0 6.4 12 3 7 سنية العرعوري 08747223
0 8.5 0 7.4 11 6 7 0 9.6 12 7.5 10.5 مروى عبيدي 09189744
0 7.7 0 8.4 12 7 8 0 7 11 6 6 صفاء الجبالي 09192242
0 8.2 0 8.2 11 7 8 0 8.2 11 8 7 عقيلة بن علي 09417963
3 8.8 0 7.6 10 8 6 3 10 11 11.5 8 أميرة قربوج 09617018
0 6.4 0 7.6 10 7 7 0 5.2 12 غياب 7 زينب المرغني 09622472
3 9.2 0 6.8 10 5 7 3 11.6 13 11 11.5 آمنة السعدي 09625385
3 9.15 0 8.2 11 7 8 3 10.1 11.5 9 10.5 سوار اليزيدي 09828258
6 10.05 3 10.6 13 10 10 0 9.5 12.5 7 10.5 خلود رحالي 09848180
0 7.4 0 6.8 10 6 6 0 8 12 7 7 إيمان العماري 09928580
3 9.7 0 8 10 8 7 3 11.4 13 12 10 آمنة المناعي 09931644
0 8.8 0 8.2 11 7 8 0 9.4 13 6.5 10.5 حكيم المناعي 09931727
0 7.6 0 7.8 11 6 8 0 7.4 9 6 8 هيفاء السعيدي 10809706
6 10.2 0 8.8 10 10 7 3 11.6 14 13 9 غازي مباركي 11007428
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب زينب رجب 11353301
6 12 3 11.4 13 12 10 3 12.6 14 12.5 12 نهاد شقرون 11353655
0 7.95 0 6.4 10 5 6 0 9.5 12.5 11.5 6 سناء السحباني 11355019
0 8.1 0 8.2 11 6 9 0 8 11 6.5 8 شيماء الغريبي 11377052
0 9.2 0 8.6 13 5 10 0 9.8 11 10.5 8.5 سمر الدلاعي 11377504
6 10.1 0 9.6 10 12 7 3 10.6 12 11.5 9 يسرى المحواشي 11386008
3 5.7 0 0 غياب غياب غياب 3 11.4 12 11 11.5 ريم حجاج 11884860
0 6.1 0 3.2 غياب 8 غياب 0 9 11 10 7 نسرين جليبي 11904551
0 6.95 0 5.6 10 4 5 0 8.3 11.5 7 8 ملاك الاخضر 11916770
3 5.3 10.6 إعفاء 0 0 غياب غياب غياب سمر بركاوي 12619643
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب وفيق حليمي 12633980
3 9.4 0 8.2 11 6 9 3 10.6 13 12 8 نهال المهذبي 12812029
0 9.3 0 9 13 5 11 0 9.6 12 10 8 زينب البوغانمي 13006291
0 1 0 0 غياب غياب غياب 0 2 10 غياب غياب صبرين الواد 13008264
0 7.55 0 7.8 11 6 8 0 7.3 11.5 6 6.5 نسرين ونيسي 13235890
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(droit social  (INTES :الإختصاص   Droit social  :الشهادة   Droit et sciences politiques :المجال LA034503 :المسلك
1LADS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
مدخل اقتصاد

ض: 2 ر: 3
مدخل قانون الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 9.3 0 8.6 11 8 8 3 10 13 10 8.5 أمل عبيدي 14238365
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(droit social  (INTES :الإختصاص   Droit social  :الشهادة   Droit et sciences politiques :المجال LA034503 :المسلك
1LADS DEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
مدخل اقتصاد

ض: 2 ر: 3
مدخل قانون الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب رباب العياري 07195104
0 6.62 0 7 7 7 0 6.25 5 7.5 أميرة الورفلي 07196980
6 10.5 إعفاء إعفاء بلال العيادي 07447575
0 5.62 0 5 5 5 0 6.25 6.5 6 سناء الحشاني 08984911
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب خصخوصي يسرى 09227746
0 7.75 0 8 8 8 0 7.5 6 9 حيدر درغوثي 09702056
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب أميرة رحالي 09920003
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب سهام بركاوي 12618012
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS DEROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
0 0 رباب العياري 07195104

14 8.09 أميرة الورفلي 07196980

12 4.59 بلال العيادي 07447575

14 8.08 سناء الحشاني 08984911

12 4.5 خصخوصي يسرى 09227746

18 8.82 حيدر درغوثي 09702056

2 0.91 أميرة رحالي 09920003

14 4.49 سهام بركاوي 12618012
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
0 5.1 وفاء العبيدي 04737196

18 9.49 سميجة قنوني 04842384

27 11.09 أنسية بعود 06950856

0 8.18 سارة فرشيشي 07211789

27 12.31 انتصار مسعودي 07212825

17 9.61 سمية خميري 07431841

2 6.6 محمد الهادي القيزاني 07459466

2 8.5 خولة خميري 07956044

0 5.19 وفاء عويني 07975101

12 8.97 سنية العرعوري 08747223

6 8.35 مروى عبيدي 09189744

4 8.21 صفاء الجبالي 09192242

8 8.75 عقيلة بن علي 09417963

27 10.22 أميرة قربوج 09617018

14 9.5 زينب المرغني 09622472

7 7.89 آمنة السعدي 09625385

5 8.33 سوار اليزيدي 09828258

18 9.97 خلود رحالي 09848180

6 8.49 إيمان العماري 09928580

21 9.78 آمنة المناعي 09931644

2 7.8 حكيم المناعي 09931727

24 10.55 هيفاء السعيدي 10809706

30 12.52 غازي مباركي 11007428

0 0.14 زينب رجب 11353301

30 11.3 نهاد شقرون 11353655

24 10.32 سناء السحباني 11355019

2 7.03 شيماء الغريبي 11377052

24 10.91 سمر الدلاعي 11377504

12 9.76 يسرى المحواشي 11386008

21 9.49 ريم حجاج 11884860
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
12 8.33 نسرين جليبي 11904551

12 8.68 ملاك الاخضر 11916770

17 5.88 سمر بركاوي 12619643

0 0 وفيق حليمي 12633980

9 8.58 نهال المهذبي 12812029

18 10.28 زينب البوغانمي 13006291

0 0.89 صبرين الواد 13008264

14 9.62 نسرين ونيسي 13235890

19 10.49 أمل عبيدي 14238365
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
0 6.57 خلود التليلي 009617025

0 0 أنيسة الوحيشي 04680944

0 0.64 سناء محمدي 04839132

0 5.82 سلمة الكوكي 05483739

21 10.1 سامي الطويل 06586020

0 5.61 منال الماجري 07195411

18 10.58 صبرين المبروكي 07199853

2 7.83 نادية بن ناجي 07205152

6 6.91 زياد عمري 07434031

2 6.49 درصاف محمدي 07463821

0 4.99 غادة بالصغير 08957267

12 8.57 حمدي العزوزي 08962687

2 5.65 نورهان المزوغي 09184948

0 6.15 عبد الباسط حامدي 09191302

0 0.52 فاطمة الهذلي 09516002

24 10.78 أميرة عماره 09785127

30 10.84 اشواق بوعفيف 09799146

23 9.68 حياة الدريدي 09923767

15 9 تهاني العمراني 09930664

9 9.39 أسماء الفاضلي 11368044

0 5.58 آمنة ذوادي 11376262

4 6.61 فرح بن عاشور 11378489

0 4.17 جواهر علوي 12649568

2 6.62 منال الوسلاتي 12667965

9 7.56 خولة زواري 13615973

12 8.9 رجاء العرفاوي 13622324

12 8.4 مروان الطبوبي 14250429

18 10.34 أميرة الماكني 14253114

21 10.82 أمل الفضلاوي 14253889

18 10.21 سنيه صالحي 14255808


